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NËSE KUFIZON LIRINË TËNDE QOFTË EDHE EKONOMIKISHT  
NËSE TË TELEFONON VAZHDIMISHT DUKE TË SHARË  
NËSE TË BEZDIS ME SMS PLOT MLLEF  
 NËSE TË OFENDON  
NËSE S’TË LEJON TË FLASËSH  
NËSE TË POSHTËRON  
NËSE TË IZOLON  
NËSE TË KËRCENON  
NËSE TË NDJEK NGA PAS  
NËSE TË KONTROLLON  
NËSE DËMTON GJËRAT E TUA  
NËSE TË MBAN MBYLLUR NË DHOMË  
NËSE TË KËRCËNON TY EDHE FËMIJËT E TU  
…KJO NUK ËSHTË DASHURI 
NËSE TË SHKAKTON DHIMBJE FIZIKE  
NËSE TË SHTYN EDHE TË GODET ME PËLLËMBË  
NËSE TË GJUAN ME SHQELMA, TË QËLLON ME GRUSHTA DHE TË SHKUL FLOKËT  
NËSE PRETENDON TË BËJË DASHURI APO SEKS ME TY KUR TI NUK DËSHIRON  
NËSE TË KËRKON “VETËM NJË TAKIM TË FUNDIT” 


